CÂMARA MUNICIPAL DE

^ PRIMAVERA DO LESTE

INDICAÇÃO

Protocolo -Sc-2. /

Data: 0> / 1JL2J

Hora: )0 I ̂ 3

Funcionário: jt
Autor Veneador Iltemar Ferreira de Queiroz

Senhor Presidente

Senhores Vereadores:

Fundamentado no art° 97 do Regimento interno da Câmara Municipal

de Primavera do Leste - MT. encaminho ao Exmo. Prefeito do Município.

Senhor Leonardo Tadeu Bortolin, com cópia ao setor competente, a presente

indicação para que Avalie e determine a aquisição de uniformes as empresas

competentes em relação a identificação dos uniformes dos trabalhadores

como terceirizados, equipe Segunda Chance e concursados.

JUSTIFICATIVA

É de suma importância que os mesmos estejam uniformizados para uma boa
identificação, assim podemos verificar que empresa ou equipe estarão

prestando os serviços.

Certos de Vossa especial atenção, respeitosamente, meus sinceros

agradecimento

Sala das Sessões em 07 de abril de 2021

lltemarFíerreirí^uelroz
Vereador (DEM)

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Te!.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoieste.mt.leg.br